平成 17 年 3月 8 日

各    位

不動産投信発行者名

東 京 都 千 代 田 区 紀 尾 井 町 ４ 番 ３ 号

泉 館 紀 尾 井 町 ビ ル デ ィ ン グ

 日 本 リ テ ー ル フ ァ ン ド 投 資 法 人

代表者名 執 行 役 員  廣 本 裕 一

 （コード番号８９５３）

問 合 せ 先

三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社

代表取締役副社長  浅 井 秀 則

ＴＥＬ． ０３－３５１１－１６９２

投資信託委託業者における代表取締役の変更予定に関するお知らせ

本投資法人が資産の運用を委託する投資信託委託業者である三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会

社において、平成 17 年 3 月 8 日に取締役会を開催し、リウ・ヒン・ホンを新任の代表取締役候補として平成

17 年 3 月 30 日開催予定の臨時株主総会に付議することを決議しましたのでお知らせ致します。

記

（新任）

 代表取締役    リウ・ヒン・ホン

  （退任）

   代表取締役    浅井 秀則

＊新任代表取締役の略歴は別紙のとおりです。

なお、投資信託及び投資法人に関する法律の規定に従い、代表取締役の氏名の変更として金融庁長官並び

に投資信託協会に届け出ます。

以  上

（別 紙）

役  職

氏  名

略  歴

 代表取締役

リウ・ヒン・ホン

1982 年 2 月 トウシュ・ロス・アンド・カンパニー（香港）

監査アシスタント

1983 年 6 月 ウェストン・ウッドリー・アンド・ロバートソン

（シドニー）上級監査人

1985 年 6 月 トウシュ・ロス・アンド・カンパニー（シドニー）

監査スパーバイザー

1987 年 1 月 トウシュ・ロス・アンド・カンパニー（香港）

監査マネージャー

1988 年 5 月 モニター・マネー・コーポレーション・リミテッド

（シドニー）財務アカウンタント/スーパーアニュエイシ

ョン・マネージャー

1989 年 6 月 エクイティリンク・オーストラリア・リミテッド

（シドニー）信託勘定マネージャー

1990 年 7 月 UBS アセット・マネジメント・オーストラリア・

リミテッドﾞ（シドニー）ポートフォリオ・アカウンティ

ング責任者

1999 年 5 月 UBS 信託銀行（東京）事務管理部長－信託勘定経理責任者

2000 年 12 月 三菱商事・ユービーエス・リアルティ（株）チーフ・

フィナンシャル・オフィサー（財務･経理部長）